
Verksamhetsberättelse för Kvarteret Gårdvarens Samfällighetsförening 

Verksamhetsåret 2024 – 2025 
 
Styrelsens främsta uppgift under verksamhetsåret har varit att förvalta Samfällighetens 
ekonomi samt gemensamma anläggningar. 
 
Styrelsen har haft 5 protokollförda sammankomster under verksamhetsåret, varav ett 
konstituerande möte för styrelsen som utfördes direkt i anknytning till årsmötets avslutande. 
 
Möte nr 1​ 14 maj 2024 
Möte nr 2​ 21 augusti 2024 
Möte nr 3 ​ 14 oktober 2024 
Möte nr 4​ 14 januari 2025 
Möte nr 5​ 18 mars 2025 
 
Under året har vi arbetat med följande: 
Samfällighetens underhålls- och förnyelseplan ses löpande över och kompletteras. Underhålls- och 
förnyelseplanen utgör underlag för bedömning av nuvarande och framtida behov av upprustning av 
samfällighetens gemensamma anläggningar. Den utgör även ett underlag för fondering av medel för 
framtida underhåll i samfällighetens budget.  
 
Vid årsstämman 2024 fick styrelsen i uppdrag att ta fram en detaljerad plan för kommande års 
underhåll och förslag på ny årsavgift utifrån denna. Styrelsen har därför arbetat med att ta in flertalet 
offerter från entreprenörer för att få fram ett bra underlag för det förslag som kommer att presenteras 
inför årsstämman. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen antagit riktlinjer för elsäkerhet samt delegerat styrelsens 
elanläggningsansvar till Elanläggningsansvarig som ska säkerställa att elsäkerhetsföreskrifter, 
kontroller och underhåll efterlevs utifrån gällande lagkrav.  
 
Det har tagits fram rutiner för en fortlöpande kontroll i enlighet med Elsäkerhetslagen §6, under april 
kommer den fortlöpande elkontrollen med förslag på åtgärder att genomföras. 
 
På Östra gården har två armaturer ersatts med nya LED-plafonder samt en armatur på 
belysningsstolpe har bytts på västra gården. E.ON har kontaktats och blivit informerade om en 
önskan att deras elskåp ska förses med påkörningsskydd och snökäppar samt ett besked om deras 
ställningstagande. 
 
Underhåll har utförts på garagelängorna. Samtliga garageportar har fått översyn och service i början 
av 2025. Under verksamhetsåret har en port bytts och flera har fått nödvändiga justeringar. 
 
Elmätarna i garagen är avlästa i slutet av mars månad 2025 för att utgöra underlag för fakturering av 
elförbrukning. 
 
Nytt avtal för snöröjning, halkbekämpning samt grusupptagning tecknas årligen under hösten. Den 
milda vintern har gjort att kostnaderna för snöröjning i år understiger budget. 
  
Takavvattningen på garage har setts över och eventuella behov av framtida förbättring utvärderats. 
Brunnarna där avvattningen går ner har rensats och slamsugning av samfällighetens samtliga 
dagvattenbrunnar är beställt till efter grusupptagningen. Offerter från flera företag togs in och 
utvärderades innan styrelsen valde en utförare av slamsugning.  



Styrelsen har arbetat med att ta fram en arbetsbeskrivning för valberedare vilken är tänkt att förtydliga 
uppdraget och förhoppningsvis få fler i samfälligheten att intressera sig för detta. 
 
Nya Grannsamverkan-skyltar har monterats. 
 
Gårdsstädning genomförs nu två gånger årligen på våra gårdar; vår och höst.  
 
Styrelsen tackar för det förtroende som visats under året. 
Örebro den 13 april 2025 
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